67 SIURB 
06-071-

000 

SERVIÇOS DE 
LIMPEZA MECÂNICA 
DOS SISTEMAS DE 
DRENAGEM 
(GALERIAS, BOCA 
DE LOBO, PV, ETC), 
COM UTILIZAÇÃO 
DE EQUIPAMENTO 
COMBINADO 
HIDROJATO/ 
SUGADOR 

H 1.000,00 R$ 456,42 
R$ 

456.420,00 

A solução está estimada em R$35.961.838,57 (Trinta e Cinco Milhões e Novecentos e 
Sessenta e Um Mil e Oitocentos e Trinta e Oito Reais e Cinquenta e Sete Centavos) para um 
período de 12 meses. 

5. LEVANTAMENTO DE MERCADO  (art. 18º, §2º da Lei Federal nº. 14.133/2021): 

Não foi realizado o levantamento de mercado tendo em vista que os cálculos foram